

Uppsala, torsdagen den 6 april 2006

## **Nocom Security blir nordisk och baltisk distributör av Northern's framgångsrika lagringslösningar**

Nocom Security, dotterbolag till Attract 40-noterade Nocom AB, har tecknat ett distributionsavtal med Northern Parklife AB (Northern). Northern har ledande programvaror inom *Storage Resource Management*, heltäckande lösningar för lagringshantering. Nocom Security kommer att distribuera Northern's lösningar, samt erbjuda support, i de nordiska och baltiska länderna. Därutöver kommer Nocom Security att erbjuda utbildning avseende Northern's lösningar till sina återförsäljare och deras kunder.

– Northern's lösningar är ett utmärkt komplement till vår produktportfölj inom informationssäkerhet, säger Anders Vallenfjord, vd i Nocom Security.

– Informationsmängderna ökar lavinartat i företag och organisationer, och därmed ökar också efterfrågan på effektiva lagringslösningar. Genom Northern's programvaror kan företag fördela och optimera sina lagringsresurser.

Stockholmsbaserade Northern grundades för drygt tio år sedan. Företagets egenutvecklade programvaror är välkända på marknaden och ledande inom *Storage Resource Management*. Northern har erhållit en rad internationella utmärkelser, som visar på företagets tydliga teknikförsprång inom området. Den heltäckande lösningen *Northern Storage Suite* hjälper företag att optimera sina lagringsresurser och sänka sina kostnader för lagringshantering. Genom ett användarvänligt, centraliserat ramverk kan företag implementera diskkvoter, rapportera, interndebitera, automatisera och involvera slutanvändarna.

– Trots att vi är ett svenskt företag har vårt fokus länge legat utanför den nordiska marknaden. Med hjälp av Nocom Security, och deras nätverk av kvalificerade återförsäljare, räknar vi nu med att snabbt och kraftfullt öka vår närvaro på den nordiska och baltiska marknaden, säger Gunnar Bohlin, marknadschef på Northern.

– Nocom Security representerar redan flera ledande IT-säkerhetsföretag och har stor kompetens inom informationssäkerhet. Våra produkter passar väl in i deras erbjudande och vi ser fram emot vårt samarbete.

För mer information kontakta:

**Anders Vallenfjord** vd, Nocom Security  
mobil: 0708 - 65 10 43  
e-post: anders.vallenfjord@nocom.se

**Gunnar Bohlin** marknadschef, Northern Parklife AB  
mobil: 070-483 39 49  
e-post: gunnar.bohlin@northern.net

---

**Nocom Security** är en värdeadderande IT-säkerhetsdistributör som säljer produkter och programvaror med kvalificerade tjänster, för att underlätta och effektivisera verksamheten för företag i Norden och Baltikum. Erbjudandet omfattar informationssäkerhet och företaget representerar en rad ledande leverantörer, bland annat Symantec, SonicWALL, Sybari, Utimaco, SurfControl och Vasco. Dessutom erbjuder Nocom Security service, support, expertstöd, utbildning och certifiering. All försäljning sker via partner och återförsäljare. Distributionsverksamheten är organiserad i Sverige, och verkar genom dotterbolag även i Finland, Norge, Baltikum och Danmark. Nocom Security ingår i Nocomkoncernen som är noterad på Stockholmsbörsen sedan 1999.  
Läs mer på [www.nocomsecurity.se](http://www.nocomsecurity.se)

**NORTHERN Parklife AB** är ett världsledande mjukvaruföretag som specialiserat sig på att utveckla pålitliga, flexibla och lättanvända Storage Management lösningar för Windows Server Systems. Mer än 28 000 företag och organisationer i 52 länder använder idag någon av Northernns lösningar och mer än hälften av företagen på Fortune Global 100 väljer Northern Storage Suite när de ska implementera en komplett SRM strategi.  
Läs mer på [www.northern.net](http://www.northern.net)